

	ELENCO PREZZI	Denominazione PRODOTTO	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno
	Codice	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)
1	178233	Cartellina con bottone trasparente porta documenti A4 - 6pz	Confezione	€ 2,25	
2	123111	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	0,31	
3	149303	Carta crespata extra - vari colori conf 3 rotoli - 60 gr 50x250	Confezione	€ 2,00	
4	142802	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	
5	152301	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	
6	168202	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	
7	168201	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	
8	174600	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	
9	174643	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	
10	174529	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	
11	142645	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	
12	112505	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	
13	114216	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	
14	210389	Valigetta colori a dita – 6 vasetti x 250ml	Confezione	€ 8,57	
15	211109	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	
16	101318	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	
17	126314	Forbici bimbo centimtrate x destri - 1 pz	Pezzo	€ 0,56	
18	126314	Forbici punta tonda 10cm - 1 pz	Pezzo	€ 0,52	
19	126310	Forbici ufficio - 1 pz	Pezzo	€ 1,18	
20	126605	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	
21	126602	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	
22	126604	Forbici ufficio 23 cm	Pezzo	€ 1,54	
23	109411	Gessi bianchi confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 2,36	
24	109414	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	
25	122108	Gomma per matita staedler - 1 pz	Pezzo	€ 0,81	
26	180011	Flaconcini inchiostro di china vari colori 10 ml/10 col. assortiti	Confezione	€ 21,72	
27	1197	Scatola Puntine a tre punte (100 pz)	Confezione	€ 1,28	
28	115611	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	
29	115613	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	
30	116501	Nastro adesivo avana 50mmx66m	Pezzo	€ 0,98	
31	116505	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	
32	116503	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	
33	1169	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	
34	154005	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100 spessore 50 micron (tipo dc-fix)	Pezzo	€ 5,52	
35	104401	Scatola da 12 pastelli colorate Faber	Confezione	€ 2,00	
36	104201	Scatola da 12 matite colorate laccate Borgione	Confezione	€ 1,13	

37	104321	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebè	Confezione	€ 8,52
38	102230	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78
39	102250	Matita hb grip GRIP FABER CASTELL HB - 1pz	Pezzo	€ 0,89
40	243903	Pasta per modellare Borgione vari colori gr. 500 - Tipo Giotto	Pezzo	€ 1,43
41	243201	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81
42	243202	Argilla per Modellare - BIANCO 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43
43	243210	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81
44	243211	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43
45	244113	Giotto pongo gr350	Pezzo	€ 2,04
46	244113	Giotto pongo 10 pz x 50gr	Confezione	€ 4,09
47	105122	Pastelloni a cera maxi giotto 12 pz	Confezione	€ 3,39
48	105117	Pastelli a cera giotto 24pz/24 colori	Confezione	€ 3,16
49	104502	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87
50	105220	Pastelli a cera Borgione da 12 pz/ 12 col.	Confezione	€ 0,57
51	105235	Pastelli a cera Borgione da 24 pz/ 24 col.	Confezione	€ 1,10
52	107101	Pastelli a olio conf. da 12 (diam.8mm)	Confezione	€ 1,21
53	121016	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80
54	100832	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98
55	100902	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66
56	100802	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04
57	100060	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66
58	101458	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98
59	101456	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98
60	101222	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87
61	206403	Pennello punta tonda n. 4 (6pz)	Confezione	€ 1,61
62	206404	Pennello punta tonda n. 6 (6pz)	Confezione	€ 1,93
63	206405	Pennello punta tonda n.8 (6pz)	Confezione	€ 2,18
64	206406	Pennello punta tonda n. 10 (6pz)	Confezione	€ 2,34
65	206407	Pennello punta tonda n.12 (6pz)	Confezione	€ 2,67
66	206408	Pennello punta tonda n.14 (6pz)	Confezione	€ 2,92
67	206409	Pennello punta tonda n. 16 (6pz)	Confezione	€ 3,57
68	206423	Pennello punta piatta n.4 (6pz)	Confezione	€ 1,19
69	206424	Pennello punta piatta n.6 (6pz)	Confezione	€ 1,27
70	206425	Pennello punta piatta n.8 (6pz)	Confezione	€ 1,43
71	206426	Pennello punta piatta n.10 (6pz)	Confezione	€ 1,52
72	206427	Pennello punta piatta n.12 (6pz)	Confezione	€ 1,60
73	206428	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76
74	206460	Pennelli P/setola school pack 60pz	Confezione	€ 16,31
75	208513	Pennello in spugna (per nido) varie misure 6 pz	Confezione	€ 1,84
76	208508	Rulli in spugna maxi - 4 pezzi	Confezione	€ 1,75
77	213040	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml	Confezione	€ 29,92

	NIDO PETTIROSSO:	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Pezzana, 92 41012 Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	2	€ 17,86
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	3	€ 12,24
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	4	€ 12,76
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	3	€ 13,86
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	4	€ 35,72
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	6	€ 9,30
20	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	6	€ 6,78
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	6	€ 7,26
22	Forbici ufficio 23 cm	Pezzo	€ 1,54	3	€ 4,62
23	Gessi bianchi confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 2,36	1	€ 2,36
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	1	€ 3,51
25	Gomma per matita staedler - 1 pz	Pezzo	€ 0,81	6	€ 4,86
28	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	1	€ 2,74
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	2	€ 3,88
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	9	€ 8,73
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	12	€ 22,08
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	3	€ 1,71
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	3	€ 25,56
38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	1	€ 0,78
50	Pastelli a cera Borgione da 12 pz/ 12 col.	Confezione	€ 0,57	6	€ 3,42
56	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04	5	€ 10,20
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	3	€ 2,94
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	1	€ 7,87
65	Pennello punta tonda n.12 (6pz)	Confezione	€ 2,67	1	€ 2,67
73	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76	1	€ 1,76

TOTALE	€ 251,13
TOTALE IVA INCLUSA	€ 306,38

	SCUOLA D'INFANZIA COCCINELLA	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Cacciatore,6 41012 loc. Fossoli di Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	5	€ 1,55
3	Carta crespata extra - vari colori conf 3 rotoli - 60 gr 50x250	Confezione	€ 2,00	5	€ 10,00
5	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	4	€ 6,48
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	1	€ 4,08

9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	2	€ 17,86
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	3	€ 12,21
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	50	€ 44,50
15	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	10	€ 10,20
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	3	€ 4,65
18	Forbici punta tonda 10cm - 1 pz	Pezzo	€ 0,52	20	€ 10,40
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	6	€ 7,26
23	Gessi bianchi confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 2,36	10	€ 23,60
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	10	€ 35,10
28	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	1	€ 2,74
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	1	€ 1,94
30	Nastro adesivo avana 50mmx66m	Pezzo	€ 0,98	5	€ 4,90
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	20	€ 19,40
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	10	€ 18,40
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	15	€ 8,55
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100	Pezzo	€ 5,52	20	€ 110,40
36	Scatola da 12 matite colorate laccate Borgione	Confezione	€ 1,13	20	€ 22,60
38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	5	€ 3,90
41	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	5	€ 9,05
53	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80	5	€ 4,00
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	60	€ 58,80
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	60	€ 99,60
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	30	€ 29,40
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	1	€ 7,87
69	Pennello punta piatta n.6 (6pz)	Confezione	€ 1,27	4	€ 5,08
70	Pennello punta piatta n.8 (6pz)	Confezione	€ 1,43	4	€ 5,72
71	Pennello punta piatta n.10 (6pz)	Confezione	€ 1,52	4	€ 6,08
72	Pennello punta piatta n.12 (6pz)	Confezione	€ 1,60	2	€ 3,20
73	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76	2	€ 3,52

TOTALE	€ 638,70
TOTALE IVA INCLUSA	€ 779,21

	NIDO POLLICINO	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Meloni,52 41012 Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
3	Carta crespa extra - vari colori conf 3 rotoli - 60 gr 50x250	Confezione	€ 2,00	3	€ 6,00
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	3	€ 26,79
5	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	3	€ 4,86
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	6	€ 19,14
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	3	€ 13,86
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	24	€ 21,36
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	6	€ 3,42

37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebè	Confezione	€ 8,52	1	€ 8,52
46	Giotto pongo 10 pz x 50gr	Confezione	€ 4,09	1	€ 4,09
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	3	€ 76,98
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	3	€ 2,94
75	Pennello in spugna (per nido) varie misure 6 pz	Confezione	€ 1,84	3	€ 5,52

TOTALE	€ 193,48
TOTALE IVA INCLUSA	€ 236,05

NIDO SCARABOCCHIO		Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
Indirizzo di consegna: Via G. Leopardi,31 41012 Carpi					
CANCELLERIA				(per Unità di Misura)	
1	Cartellina con bottone trasparente porta documenti A4 - 6pz	Confezione	€ 2,25	1	€ 2,25
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	3	€ 0,93
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	3	€ 26,79
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	2	€ 6,38
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	5	€ 26,00
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	2	€ 8,14
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	1	€ 1,55
25	Gomma per matita staedler - 1 pz	Pezzo	€ 0,81	10	€ 8,10
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	5	€ 2,85
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100	Pezzo	€ 5,52	4	€ 22,08
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	2	€ 51,32
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	3	€ 2,94
62	Pennello punta tonda n. 6 (6pz)	Confezione	€ 1,93	1	€ 1,93
66	Pennello punta tonda n.14 (6pz)	Confezione	€ 2,92	1	€ 2,92
67	Pennello punta tonda n. 16 (6pz)	Confezione	€ 3,57	1	€ 3,57
68	Pennello punta piatta n.4 (6pz)	Confezione	€ 1,19	1	€ 1,19
71	Pennello punta piatta n.10 (6pz)	Confezione	€ 1,52	1	€ 1,52
73	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76	1	€ 1,76
76	Rulli in spugna in spugna maxi - 4 pezzi	Confezione	€ 1,75	3	€ 5,25
77	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml	Confezione	€ 29,92	1	€ 29,92

TOTALE	€ 207,39
TOTALE IVA INCLUSA	€ 253,02

SCUOLA D'INFANZIA PETER PAN		Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
Indirizzo di consegna: Via Don Davide Albertario,46 41012 Carpi					
CANCELLERIA				(per Unità di Misura)	
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	4	€ 35,72
5	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	2	€ 3,24
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	5	€ 20,40
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	2	€ 6,38
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100cm 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	2	€ 9,24
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	2	€ 17,86
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	8	€ 41,60
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	8	€ 32,56
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	80	€ 71,20

15	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	10	€ 10,20
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	4	€ 6,20
18	Forbici punta tonda 10cm - 1 pz	Pezzo	€ 0,52	30	€ 15,60
19	Forbici ufficio - 1 pz	Pezzo	€ 1,18	1	€ 1,18
20	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	1	€ 1,13
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	1	€ 1,21
22	Forbici ufficio 23 cm	Pezzo	€ 1,54	1	€ 1,54
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	4	€ 14,04
25	Gomma per matita staedler - 1 pz	Pezzo	€ 0,81	10	€ 8,10
27	Scatola Puntine a tre punte (100 pz)	Confezione	€ 1,28	4	€ 5,12
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	15	€ 29,10
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	15	€ 14,55
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	15	€ 27,60
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	10	€ 5,70
34	Plastica adesiva trasparente cm45x100 spessore 50 micron (tipo dc-fix)	Pezzo	€ 5,52	4	€ 22,08
35	Scatola da 12 matite colorate Faber	Confezione	€ 2,00	15	€ 30,00
36	Scatola da 12 matite colorate laccate Borgione	Confezione	€ 1,13	21	€ 23,73
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	2	€ 17,04
38	Matita Grafite esag. Lacc. HB - 12 pz	Confezione	€ 0,78	2	€ 1,56
41	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	12	€ 21,72
43	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	20	€ 36,20
46	Giotto pongo 10 pz x 50gr	Confezione	€ 4,09	8	€ 32,72
47	Pastelloni a cera maxi giotto 12 pz	Confezione	€ 3,39	5	€ 16,95
53	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80	4	€ 3,20
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	45	€ 44,10
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	45	€ 74,70
56	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04	40	€ 81,60
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	4	€ 3,92
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	4	€ 3,92
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	4	€ 31,48
76	Rulli in spugna maxi - 4 pezzi	Confezione	€ 1,75	1	€ 1,75

TOTALE	€ 851,80
TOTALE IVA INCLUSA	€ 1.039,20

	SCUOLA D'INFANZIA ZIGO ZAGO	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Benassi,22 41012 Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
1	Cartellina con bottone trasparente porta documenti A4 - 6pz	Confezione	€ 2,25	2	€ 4,50
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	10	€ 3,10
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	3	€ 12,24
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	3	€ 9,57
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	1	€ 4,62

11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	6	€ 31,20
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	6	€ 24,42
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	60	€ 53,40
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	8	€ 12,40
18	Forbici punta tonda 10cm - 1 pz	Pezzo	€ 0,52	41	€ 21,32
19	Forbici ufficio - 1 pz	Pezzo	€ 1,18	3	€ 3,54
20	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	3	€ 3,39
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	3	€ 3,63
22	Forbici ufficio 23 cm	Pezzo	€ 1,54	3	€ 4,62
23	Gessi bianchi confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 2,36	1	€ 2,36
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	1	€ 3,51
25	Gomma per matita staedler - 1 pz	Pezzo	€ 0,81	10	€ 8,10
26	Flaconcini inchiostro di china vari colori 10 ml/10 col. Assortiti	Confezione	€ 21,72	1	€ 21,72
27	Scatola Puntine a tre punte (100 pz)	Confezione	€ 1,28	3	€ 3,84
28	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	3	€ 8,22
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	3	€ 5,82
30	Nastro adesivo avana 50mmx66m	Pezzo	€ 0,98	10	€ 9,80
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	10	€ 9,70
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	10	€ 18,40
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	10	€ 5,70
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100	Pezzo	€ 5,52	12	€ 66,24
42	Argilla per Modellare - BIANCO 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43	15	€ 51,45
44	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43	15	€ 51,45
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	6	€ 29,22
53	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80	1	€ 0,80
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	60	€ 58,80
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	30	€ 49,80
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	5	€ 4,90
73	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76	2	€ 3,52
75	Pennello in spugna (per nido) varie misure 6 pz	Confezione	€ 1,84	2	€ 3,68
77	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml	Confezione	€ 29,92	1	€ 29,92

TOTALE	€ 638,90
TOTALE IVA INCLUSA	€ 779,46

	NIDO FLAUTO MAGICO	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Orazio Vecchi, 13 41011 Campogalliano				
	CANCELLERIA				
				(per Unità di Misura)	
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	8,93	2	17,86
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	1	€ 3,19
8	Cartoncino bristol 200gr cm 7x100 bianco 10 FF	Confezione	€ 4,62	2	€ 9,24
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	1	€ 5,29
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	1	€ 5,20
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	15	€ 13,35
15	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	10	€ 10,20

16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	2	€ 3,10
19	Forbici ufficio - 1 pz	Pezzo	€ 1,18	10	€ 11,80
20	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	1	€ 1,13
28	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	2	€ 5,48
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	1	€ 1,94
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	5	€ 2,85
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100	Pezzo	€ 5,52	6	€ 33,12
35	Scatola da 12 pastelli colorate Faber	Confezione	€ 2,00	2	€ 4,00
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	2	€ 17,04
38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	2	€ 1,56
40	Pasta per modellare Borgione vari colori gr. 500 - Tipo Giotto	Confezione	€ 1,43	10	€ 14,30
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	1	€ 4,87
53	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80	1	€ 0,80
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	2	€ 1,96
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	1	€ 1,66
56	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04	6	€ 12,24
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	2	€ 51,32
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	1	€ 7,87
67	Pennello punta tonda n. 16 (6pz)	Confezione	€ 3,57	2	€ 7,14
73	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76	2	€ 3,52

TOTALE	€	252,03
TOTALE IVA INCLUSA	€	307,48

	SCUOLA D'INFANZIA ARCOBALENO	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Baden Powell,1 41012 Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	8	€ 71,44
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	20	€ 81,60
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	5	€ 15,95
8	Cartoncino bristol bianco cm 70x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	5	€ 23,10
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	2	€ 17,86
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	2	€ 10,58
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	4	€ 16,28
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	80	€ 71,20
15	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	16	€ 16,32
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	1	€ 1,55
22	Forbici ufficio 23 cm	Pezzo	€ 1,54	4	€ 6,16
23	Gessi bianchi confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 2,36	2	€ 4,72
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	4	€ 14,04
26	Flaconcini inchiostro di china vari colori 10 ml/10 col. Assortiti	Confezione	€ 21,72	2	€ 43,44
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	10	€ 9,70
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	20	€ 36,80
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	16	€ 9,12
34	Plastica adesiva trasparente cm45x100 spessore 50 micron (tipo dc-fix)	Pezzo	€ 5,52	4	€ 22,08
36	Scatola da 12 matite colorate laccate Borgione	Confezione	€ 1,13	16	€ 18,08

38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	4	€ 3,12
41	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	17	€ 30,77
43	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	15	€ 27,15
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	4	€ 19,48
52	Pastelli a olio conf. da 12 (diam.8mm)	Confezione	€ 1,21	8	€ 9,68
53	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80	8	€ 6,40
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	30	€ 29,40
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	30	€ 49,80
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	2	€ 51,32
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	12	€ 94,44
76	Rulli in spugna in spugna maxi - 4 pezzi	Confezione	€ 1,75	6	€ 10,50
77	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml	Confezione	€ 29,92	1	€ 29,92

TOTALE	€	852,00
TOTALE IVA INCLUSA	€	1.039,44

	SCUOLA D'INFANZIA CHIOCCIOLE	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Adamello,5 41012 Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
1	Cartellina con bottone trasparente porta documenti A4 - 6pz	Confezione	€ 2,25	2	€ 4,50
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	3	€ 0,93
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	4	€ 35,72
5	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	1	€ 1,62
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	3	€ 12,24
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	10	€ 31,90
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	10	€ 46,20
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	5	€ 44,65
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	3	€ 15,87
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	6	€ 31,20
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	4	€ 16,28
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	20	€ 17,80
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	6	€ 21,06
26	Flaconcini inchiostro di china vari colori 10 ml/10 col. Assortiti	Confezione	€ 21,72	3	€ 65,16
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	3	€ 5,52
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	2	€ 1,14
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	4	€ 34,08
41	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	10	€ 18,10
42	Argilla per Modellare - BIANCO 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43	10	€ 34,30
43	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	10	€ 18,10
44	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43	10	€ 34,30
52	Pastelli a olio conf. da 12 (diam.8mm)	Confezione	€ 1,21	3	€ 3,63
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	8	€ 7,84
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	8	€ 13,28
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	3	€ 76,98
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	6	€ 47,22

TOTALE	€	639,62
TOTALE IVA INCLUSA	€	780,34

	NIDO AQUILONE	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Buonarroti,37 41016 Novi di Modena				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	1	€ 0,31
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	1	€ 8,93
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	1	€ 4,08
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	3	€ 13,86
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	1	€ 8,93
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	1	€ 5,20
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	4	€ 16,28
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	2	€ 3,10
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	1	€ 1,21
22	Forbici ufficio 23 cm	Pezzo	€ 1,54	1	€ 1,54
25	Gomma per matita staedler - 1 pz	Pezzo	€ 0,81	2	€ 1,62
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	10	€ 9,70
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	10	€ 18,40
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	10	€ 5,70
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100	Pezzo	€ 5,52	3	€ 16,56
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	2	€ 17,04
38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	1	€ 0,78
40	Pasta per modellare Borgione vari colori gr. 500 - Tipo Giotto	Pezzo	€ 1,43	5	€ 7,15
42	Argilla per Modellare - BIANCO 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43	5	€ 17,15
46	Giotto pongo 10 pz x 50gr	Confezione	€ 4,09	2	€ 8,18
56	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04	1	€ 2,04
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	1	€ 0,98
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	1	€ 0,98
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	3	€ 23,61
64	Pennello punta tonda n. 10 (6pz)	Confezione	€ 2,34	8	€ 18,72
71	Pennello punta piatta n.10 (6pz)	Confezione	€ 1,52	8	€ 12,16
75	Pennello in spugna (per nido) varie misure 6 pz	Confezione	€ 1,84	1	€ 1,84

TOTALE	€	251,71
TOTALE IVA INCLUSA	€	307,09

	NIDO ARCOBALENO	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Donatori di sangue,45 41019 Soliera				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
3	Carta crespata extra - vari colori conf 3 rotoli - 60 gr 50x250	Confezione	€ 2,00	5	€ 10,00
5	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	3	€ 4,86
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	5	€ 20,40
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	2	€ 9,24

9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	2	€ 17,86
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	1	€ 5,29
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	2	€ 10,40
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	5	€ 20,35
14	Valigetta colori a dita – 6 vasetti x 250ml	Confezione	€ 8,57	3	€ 25,71
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	4	€ 6,20
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	5	€ 6,05
28	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	10	€ 27,40
30	Nastro adesivo avana 50mmx66m	Pezzo	€ 0,98	8	€ 7,84
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	30	€ 29,10
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	20	€ 36,80
34	Plastica adesiva trasparente cm45x100 spessore 50 micron (tipo dc-fix)	Pezzo	€ 5,52	5	€ 27,60
35	Scatola da 12 pastelli colorate Faber	Confezione	€ 2,00	3	€ 6,00
36	Scatola da 12 matite colorate laccate Borgione	Confezione	€ 1,13	1	€ 1,13
38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	2	€ 1,56
41	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	5	€ 9,05
43	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	5	€ 9,05
47	Pastelloni a cera maxi giotto 12 pz	Confezione	€ 3,39	4	€ 13,56
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	2	€ 9,74
52	Pastelli a olio conf. da 12 (diam.8mm)	Confezione	€ 1,21	2	€ 2,42
56	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04	5	€ 10,20
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	1	€ 7,87

TOTALE	€	335,68
TOTALE IVA INCLUSA	€	409,53

	NIDO MELARANCIA	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Atene,3 41012 Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	5	€ 1,55
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	1	€ 4,08
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	10	€ 31,90
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	3	€ 15,87
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	12	€ 10,68
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	2	€ 3,10
17	Forbici bimbo centimetrato x destri - 1 pz	Pezzo	€ 0,56	11	€ 6,16
20	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	3	€ 3,39
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	3	€ 3,63
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	1	€ 3,51
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	6	€ 5,82
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100 spessore 50 micron (tipo dc-fix)	Pezzo	€ 5,52	1	€ 5,52
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebè	Confezione	€ 8,52	1	€ 8,52
47	Pastelloni a cera maxi giotto 12 pz	Confezione	€ 3,39	2	€ 6,78
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	2	€ 9,74
56	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04	3	€ 6,12
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	1	€ 0,98
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	1	€ 7,87
76	Rulli in spugna maxi - 4 pezzi	Confezione	€ 1,75	4	€ 7,00

TOTALE	€	167,88
---------------	---	---------------

TOTALE IVA INCLUSA € **204,81**

NIDO TARTARUGA		Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
Indirizzo di consegna: Via Cremaschi,1/A 41012 Carpi					
CANCELLERIA				(per Unità di Misura)	
1	Cartellina con bottone trasparente porta documenti A4 - 6pz	Confezione	€ 2,25	2	€ 4,50
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	5	€ 1,55
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	4	€ 12,76
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	2	€ 17,86
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	3	€ 15,87
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	2	€ 10,40
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	3	€ 12,21
14	Valigetta colori a dita - 6 vasetti x 250ml	Confezione	€ 8,57	2	€ 17,14
15	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	10	€ 10,20
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	3	€ 4,65
18	Forbici punta tonda 10cm - 1 pz	Pezzo	€ 0,52	5	€ 2,60
23	Gessi bianchi confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 2,36	1	€ 2,36
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	2	€ 7,02
28	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	3	€ 8,22
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	5	€ 4,85
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	5	€ 9,20
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	22	€ 12,54
36	Scatola da 12 matite colorate laccate Borgione	Confezione	€ 1,13	5	€ 5,65
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	2	€ 17,04
38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	4	€ 3,12
47	Pastelloni a cera maxi giotto 12 pz	Confezione	€ 3,39	3	€ 10,17
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	4	€ 19,48
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	5	€ 4,90
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	5	€ 8,30
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	7	€ 6,86
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	7	€ 6,86
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	2	€ 15,74

TOTALE € **252,05**
TOTALE IVA INCLUSA € **307,50**

Nido Girotondo		Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
Indirizzo di consegna: Via IV Novembre,52/A 41016 Rovereto sul Secchia					
CANCELLERIA				(per Unità di Misura)	
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	3	€ 26,79
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	1	€ 8,93
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	1	€ 5,29
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	2	€ 10,40
14	Valigetta colori a dita - 6 vasetti x 250ml	Confezione	€ 8,57	3	€ 25,71
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	1	€ 1,55
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	1	€ 3,51
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	1	€ 1,84
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	1	€ 8,52

40	Pasta per modellare Borgione vari colori gr. 500 - Tipo Giotto	Pezzo	€ 1,43	1	€ 1,43
41	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	1	€ 1,81
43	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	1	€ 1,81
46	Giotto pongo 10 pz x 50gr	Confezione	€ 4,09	1	€ 4,09
53	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80	1	€ 0,80
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	1	€ 0,98
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	1	€ 0,98
75	Pennello in spugna (per nido) varie misure 6 pz	Confezione	€ 1,84	2	€ 3,68
77	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml	Confezione	€ 29,92	2	€ 59,84

TOTALE	€	167,96
TOTALE IVA INCLUSA	€	204,91

	SCUOLA D'INFANZIA PEGASO	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via Plauto,6 41012 Carpi				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
2	Punti universali Cucitrice - 1000 punti	Confezione	€ 0,31	4	€ 1,24
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	1	€ 8,93
5	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	1	€ 1,62
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	1	€ 4,08
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	1	€ 3,19
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	1	€ 4,62
9	Cartoncino bristol 200gr cm 100x 70 vari colori 10 FF	Confezione	€ 8,93	1	€ 8,93
10	Cartoncino bristol 200gr cm 50x70 vari colori 10FF	Confezione	€ 5,29	1	€ 5,29
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	2	€ 10,40
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	6	€ 24,42
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	80	€ 71,20
18	Forbici punta tonda 10cm - 1 pz	Pezzo	€ 0,52	50	€ 26,00
20	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	3	€ 3,39
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	3	€ 3,63
22	Forbici ufficio 23 cm	Pezzo	€ 1,54	3	€ 4,62
23	Gessi bianchi confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 2,36	2	€ 4,72
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	2	€ 7,02
26	Flaconcini inchiostro di china vari colori 10 ml/10 col. Assortiti	Confezione	€ 21,72	3	€ 65,16
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	2	€ 3,88
30	Nastro adesivo avana 50mmx66m	Pezzo	€ 0,98	6	€ 5,88
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	10	€ 9,70
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	10	€ 18,40
41	Argilla per Modellare - BIANCO 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	4	€ 7,24
42	Argilla per Modellare - BIANCO 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43	4	€ 13,72
43	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	6	€ 10,86
44	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 1000 GR tipo DAS	Pezzo	€ 3,43	5	€ 17,15
47	Pastelloni a cera maxi giotto 12 pz	Confezione	€ 3,39	3	€ 10,17
48	Pastelli a cera giotto 24pz/24 colori	Confezione	€ 3,16	3	€ 9,48

49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	3	€ 14,61
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	21	€ 20,58
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	20	€ 33,20
56	Pennarelli maxi a base acqua da 12	Confezione	€ 2,04	20	€ 40,80
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	1	€ 0,98
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	1	€ 0,98
61	Pennello punta tonda n. 4 (6pz)	Confezione	€ 1,61	5	€ 8,05
62	Pennello punta tonda n. 6 (6pz)	Confezione	€ 1,93	5	€ 9,65
63	Pennello punta tonda n.8 (6pz)	Confezione	€ 2,18	5	€ 10,90
64	Pennello punta tonda n. 10 (6pz)	Confezione	€ 2,34	5	€ 11,70
65	Pennello punta tonda n.12 (6pz)	Confezione	€ 2,67	5	€ 13,35
66	Pennello punta tonda n.14 (6pz)	Confezione	€ 2,92	5	€ 14,60
67	Pennello punta tonda n. 16 (6pz)	Confezione	€ 3,57	5	€ 17,85
68	Pennello punta piatta n.4 (6pz)	Confezione	€ 1,19	5	€ 5,95
69	Pennello punta piatta n.6 (6pz)	Confezione	€ 1,27	5	€ 6,35
70	Pennello punta piatta n.8 (6pz)	Confezione	€ 1,43	5	€ 7,15
71	Pennello punta piatta n.10 (6pz)	Confezione	€ 1,52	5	€ 7,60
72	Pennello punta piatta n.12 (6pz)	Confezione	€ 1,60	5	€ 8,00
73	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76	5	€ 8,80
75	Pennello in spugna (per nido) varie misure 6 pz	Confezione	€ 1,84	2	€ 3,68
76	Rulli in spugna maxi - 4 pezzi	Confezione	€ 1,75	2	€ 3,50
77	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml 1 set con i seguenti colori:(2 verde, 2 arancioni, 2 marroni, 2 rosso, 2 viola,2 rosa)	Confezione	€ 29,92	1	€ 29,92

TOTALE	€ 668,80
TOTALE IVA INCLUSA	€ 815,94

	SCUOLA INFANZIA SERGIO NERI	Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
	Indirizzo di consegna: Via O. Vecchi,13 41011 Campogalliano				
	CANCELLERIA			(per Unità di Misura)	
1	Cartellina con bottone trasparente porta documenti A4 - 6pz	Confezione	€ 2,25	60	€ 135,00
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF - 100x150	Confezione	€ 8,93	1	€ 8,93
7	Cartoncino lisc. bianco cm 50X70 200gr - confezione da 10 FF	Confezione	€ 3,19	3	€ 9,57
8	Cartoncino bristol bianco cm 7x100 200gr – confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,62	3	€ 13,86
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	6	€ 31,20
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	3	€ 12,21
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	50	€ 44,50
15	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	10	€ 10,20
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	3	€ 4,65
21	Forbici ufficio 17 cm	Pezzo	€ 1,21	3	€ 3,63
24	Gessi colorati confezione da 100 pezzi	Confezione	€ 3,51	6	€ 21,06
26	Flaconcini inchiostro di china vari colori 10 ml/10 col. Assortiti	Confezione	€ 21,72	3	€ 65,16
27	Scatola Puntine a tre punte (100 pz)	Confezione	€ 1,28	3	€ 3,84

28	Nastro adesivo trasparente 15mm x 66m - 10 pz	Confezione	€ 2,74	3	€ 8,22
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	3	€ 5,82
30	Nastro adesivo avana 50mmx66m	Pezzo	€ 0,98	3	€ 2,94
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	6	€ 5,82
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	3	€ 5,52
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100 spessore 50 micron (tipo dc-fix)	Pezzo	€ 5,52	2	€ 11,04
35	Scatola da 12 pastelli colorate Faber	Confezione	€ 2,00	15	€ 30,00
37	Scatola superpastelloni da 12 - tipo Giotto Bebé	Confezione	€ 8,52	1	€ 8,52
38	Matite grafite esag. lacc.hb 12 pz	Confezione	€ 0,78	1	€ 0,78
43	Argilla per Modellare - TERRACOTTA 500 GR tipo DAS	Pezzo	€ 1,81	4	€ 7,24
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	2	€ 9,74
54	Pennarelli punta fine - conf. 12	Confezione	€ 0,98	30	€ 29,40
55	Pennarelli punta grossa da 12 pz	Confezione	€ 1,66	30	€ 49,80
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
58	Penna a sfera blu 5 pz	Confezione	€ 0,98	6	€ 5,88
59	Penna a sfera nera 5 pz	Confezione	€ 0,98	6	€ 5,88
60	Tratto pen nero punta media scatola da 12	Confezione	€ 7,87	3	€ 23,61
61	Pennello punta tonda n. 4 (6pz)	Confezione	€ 1,61	1	€ 1,61
62	Pennello punta tonda n. 6 (6pz)	Confezione	€ 1,93	1	€ 1,93
63	Pennello punta tonda n.8 (6pz)	Confezione	€ 2,18	1	€ 2,18
68	Pennello punta piatta n.4 (6pz)	Confezione	€ 1,19	1	€ 1,19
69	Pennello punta piatta n.6 (6pz)	Confezione	€ 1,27	1	€ 1,27
70	Pennello punta piatta n.8 (6pz)	Confezione	€ 1,43	1	€ 1,43
77	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml	Confezione	€ 29,92	1	€ 29,92

TOTALE	€	639,21
TOTALE IVA INCLUSA	€	779,84

CENTRO FAMIGLIE SCUBIDU'		Unità di misura	Prezzo Unitario	Fabbisogno	Prezzo per fabbisogno
Indirizzo di consegna: Viale Nicolò Biondo, n. 75 41012 Carpi ingresso cancello Via Verdi					
CANCELLERIA				(per Unità di Misura)	
1	Cartellina con bottone trasparente porta documenti A4 - 6pz	Confezione	€ 2,25	1	€ 2,25
4	Carta AVANA 80 gr - confezione da 20 FF	Confezione	€ 8,93	3	€ 26,79
5	Carta velina colorata 50x75 – confezione da 25 FF	Confezione	€ 1,62	1	€ 1,62
6	Cartoncino nero 200gr cm50 x 70 - confezione da 10 FF	Confezione	€ 4,08	1	€ 4,08
11	Blocco per acquerelli eco a4 10fg.	Pezzo	€ 5,20	3	€ 15,60
12	Colla vinilica 1 kg	Pezzo	€ 4,07	1	€ 4,07
13	Tubetto 40 gr colla stick	Pezzo	€ 0,89	10	€ 8,90
14	Valigetta colori a dita – 6 vasetti x250ml	Confezione	€ 8,57	2	€ 17,14
15	Acquerelli 12 pastiglie + 1 pennello	Confezione	€ 1,02	5	€ 5,10
16	Evidenziatori vari colori 4 pz /4 colori	Confezione	€ 1,55	3	€ 4,65
20	Forbici ufficio 15 cm	Pezzo	€ 1,13	3	€ 3,39
25	Gomma per matita staedler - 1 pz	Pezzo	€ 0,81	2	€ 1,62
26	Flaconcini inchiostro di china vari colori 10 ml/10 col. Assortiti	Confezione	€ 21,72	2	€ 43,44
27	Scatola Puntine a tre punte (100 pz)	Confezione	€ 1,28	1	€ 1,28
29	Nastro Adesivo trasparente 19mm x 33m - 8 pz	Confezione	€ 1,94	3	€ 5,82

30	Nastro adesivo avana 50mmx66m	Pezzo	€ 0,98	3	€ 2,94
31	Nastro adesivo in carta 25mm x 50m	Pezzo	€ 0,97	5	€ 4,85
32	Nastro adesivo in carta 50mm x 50m	Pezzo	€ 1,84	5	€ 9,20
33	Nastro biadesivo 15mm x 10m	Pezzo	€ 0,57	2	€ 1,14
34	Plastica autoadesiva trasparente cm45x100	Pezzo	€ 5,52	1	€ 5,52
40	Pasta per modellare Borgione vari colori gr. 500 - Tipo Giotto	Pezzo	€ 1,43	5	€ 7,15
46	Giotto pongo 10 pz x 50gr	Confezione	€ 4,09	3	€ 12,27
49	Pastelli acquerellabili da 24	Confezione	€ 4,87	1	€ 4,87
52	Pastelli a olio conf. da 12 (diam.8mm)	Confezione	€ 1,21	3	€ 3,63
53	Temperamatite in metallo 1 foro - 5 pz	Confezione	€ 0,80	2	€ 1,60
57	Pennarelli Uni Posca, punta media, vari colori 10 pz	Confezione	€ 25,66	1	€ 25,66
68	Pennello punta piatta n.4 (6pz)	Confezione	€ 1,19	1	€ 1,19
69	Pennello punta piatta n.6 (6pz)	Confezione	€ 1,27	1	€ 1,27
73	Pennello punta piatta n.14 (6pz)	Confezione	€ 1,76	1	€ 1,76
75	Pennello in spugna (per nido) varie misure 6 pz	Confezione	€ 1,84	2	€ 3,68
77	Tempera pronta 1 kg vari colori -12 pz x 1000ml	Confezione	€ 29,92	1	€ 29,92

TOTALE	€	262,40
TOTALE IVA INCLUSA	€	320,13

IMPORTO TOTALE FORNITURA	7.270,74
IMPORTO TOTALE IVA INCLUSA	8.870,30